
Mikrofon UHF TONOR do Karaoke i DJ-ów
Indeks: 692340 Producent: TONOR Kod producenta: MTTN12004BLOP

Cena: 420.00 zł

Opis

TONOR bezprzewodowy mikrofon UHF, profesjonalny,
dynamiczny, podwójny mikrofon, ręczny system mikrofonowy,
zestaw KTV, do karaoke, na imprezę, dla DJ, do kościoła, na
wesele, 60 m, TW820, Szary
Producent: TONOR

Profesjonalny bezprzewodowy mikrofon UHF TONOR to idealne rozwiązanie do karaoke, imprez, występów, konferencji i
innych wydarzeń. Dzięki wysokiej jakości chipowi i zaawansowanej cyfrowej technice nagrywania zapewnia czysty i
wyraźny dźwięk. Metalowa konstrukcja mikrofonu zapewnia trwałość i odporność na uszkodzenia, a stabilny sygnał sięga
nawet do 60 metrów na zewnątrz. Prosty w obsłudze, automatycznie dopasowuje się do odbiornika, co ułatwia jego
używanie. Zestaw zawiera odbiornik, 2 mikrofony ręczne, kabel audio, adapter sieciowy i dodatkowe akcesoria.

TONOR bezprzewodowy mikrofon UHF to połączenie profesjonalnej jakości dźwięku, trwałości i łatwości obsługi. Zestaw
TONOR to niezbędne narzędzie dla DJ-ów, wokalistów, prowadzących imprezy i wszelkich wydarzeń, które wymagają
doskonałej jakości dźwięku. Bezprzewodowy system zapewnia swobodę ruchu, a solidna konstrukcja gwarantuje
długotrwałe użytkowanie.

Czysty i wyraźny dźwięk: Posiada wbudowany, wysokiej jakości chip i zaawansowaną cyfrową technikę nagrywania.
Idealnie nadaje się na karaoke, imprezę, występy, imprezy kościelne, spotkania rodzinne, wesele, konferencję itd.
Stabilny sygnał: Wysokiej jakości oscylator kwarcowy. Możesz używać tego urządzenia do 5 zestawów jednocześnie.
Zasięg na zewnątrz wynosi nawet do 60 m.
Wytrzymały materiał: W całości metalowy mikrofon z siatką stalową, bardzo odporny na uderzenia i korozję. Bardzo
wytrzymały i trwały Na wyświetlaczu LCD można łatwo zobaczyć częstotliwość, sygnał, poziom naładowania baterii i
inne informacje.
Łatwy w obsłudze: Po prawidłowym podłączeniu urządzenia mikrofon i odbiornik automatycznie dopasowują się do
siebie. Do działania potrzebne są 4 baterie AA, które nie są zawarte w zakresie dostawy. (Uwaga: Zaleca się
przygotowanie baterii buforowych na ważne wydarzenia.)
Zawartość przesyłki: 1 x odbiornik bezprzewodowy, 2 x mikrofon ręczny, 1 x kabel audio 6,35 mm do 6,35 mm, 1 x
adapter sieciowy, 2 x antypoślizgowy pierścień i 2 x osłona mikrofonu chroniąca przed wiatrem.
Wybór pasma częstotliwości bezprzewodowej-zakres częstotliwości tego produktu wynosi 823-832 MHz. Przed
zakupem upewnij się, że pasmo częstotliwości bezprzewodowej, które wybierasz, działa w Twojej okolicy.

Parametry



Długość zasięgu do 60 metrów

Zasilanie 4 baterie AA

Waga mikrofonu ok. 350 g

Pasmo częstotliwości 823-832 MHz

Zdjęcia
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